证券代码：300225               证券简称：金力泰            公告编号：2016-059

上海金力泰化工股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海金力泰化工股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年7月8日在巨潮

资讯网发布《关于终止重大资产重组事项暨复牌的公告》，由于工作人员疏忽造

成上述公告中部分内容不正确，具体需更正的内容及更正后的内容如下：

一、 对原公告中“七、公司承诺”进行更正

更正前：

“公司承诺自本公告刊登之日起三个月内不再筹划重大资产重组事项。敬请

广大投资者注意投资风险。”

更正后：

“公司承诺自本公告刊登之日起六个月内不再筹划重大资产重组事项。敬请

广大投资者注意投资风险。”

原公告其他内容不变，由于我们工作疏忽给投资者带来的不便深表歉意。今

后公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量，保护投资者合法

权益。

特此公告。

上海金力泰化工股份有限公司

                                               董事会

2016年7月11日